ANT
VIET NAM
MAGNETIC
APPLICATION
• Pot magnets with counterbore hole
• Pot magnets with countersunk hole
• Hook magnets
• Forklift mounted magnetic sweeper
• Pot magnets with screw socket
• Pot magnets with threaded stud
• Pot magnets
• Magnet sweepers
• Permanent magnetic sheet separator
ANT VIET NAM - Hotline: 0919488399
2
Nam châm móc treo
Nam châm móc treo xoay được
Nam châm móc khóa an toàn xoay được
Model
Kích thước (mm) Weight
(g)
Attraction
(Kg)D D1 M h H H1
H-D16-E 16 6 4 5 13 35.7 12 5.5
H-D20-E 20 6 4 7 15 37.8 21 9
H-D25-E 25 8 5 8 17 44.9 33 22
H-D32-E 32 10 6 8 18 47.8 54 34
H-D36-E 36 10 6 8 18 49.8 64 41
H-D42-E 42 10 6 9 20 50 93 68
H-D48-E 48 12 8 11.5 24 50 150 81
Đây là loại nam châm có móc treo nhưng chúng
cố định, và mạnh mẽ hơn so với loại xoay được.
Bạn có thể treo các loại vật dụng như dụng cụ
cầm tay kìm, búa, cờ lê, mỏ lếch. Hoặc các loại
quần áo nhiều và nặng. Các loại thiết bị lớn
khác… Chúng có thể treo vật lên đến 400-500kg.
Model
Kích thước (mm) Weight
(g)
Attraction
vertical(Kg)
Attraction
horizontal(Kg)D d d1 h H L W l
H-SNG25 25 20 13.54 7.7 15.5 55 23 24 38 17 3.5
H-SNG32 32 20 13.54 7.7 15.5 55 23 24 52 30 5.5
H-SNG36 36 20 13.54 7.7 15.5 55 23 24 65 40 6.5
H-SNG42 42 20 13.54 7.7 15.5 55 23 24 92 60 8
Đây là loại nam châm, với móc có thể xoay
lên xuống 180 độ. Bạn có thể xoay theo các
chiều hướng theo ý của mình muốn. Nó không
cố định một chỗ. Thích hợp treo trong phòng,

(Kg)D d d1 d2 W H h
SNL25 25 12 4 5 5 17.7 8 30 17
SNL32 32 12 4 5 5 17.7 8 47 28
SNL36 36 15 5 5 5 17.8 8 59 35
SNL42 42 15 5 5 5 17.8 8 80 50
ANT VIET NAM - Hotline: 0919488399
3
Nam châm móc tròn
Nam châm cứu hộ
Model
Kích thước (mm) Weight
(g)
Attraction
(Kg)D d M h H H1
H-D16-F 16 6 4 5 13 36 12 5.5
H-D20-F 20 6 4 7 15 38 21 9
H-D25-F 25 8 5 8 17 48 33 22
H-D32-F 32 10 6 8 18 48.8 54 34
H-D36-F 36 10 6 8 18 48.8 64 41
H-D42-F 42 10 6 9 20 49.9 93 68
H-D48-F 48 12 8 11.5 24 66 150 81
Đây là loại mạnh nhất trong các loại nam châm
móc treo. Chúng có thể treo và nâng các vật
sắt lớn, ứng dụng vào trong cả công nghiệp
và sản xuất. Để nâng sắt thép hoặc máy móc.

tròn có thể nâng được các khối sắt hoặc
thép tấm lên đến 800kg. Chúng với cấp
độ từ tính lên đến hàng chục nghìn Gauss.
Chắc chắn sẽ được ứng dụng nhiều trong
đời sống và sản xuất.
ANT VIET NAM - Hotline: 0919488399
4
Nam châm cứu hộ 1 móc tròn siêu trường
Nam châm cứu hộ 2 móc tròn
Model
Kích thước (mm) Weight
(g)
Attraction
(Kg)D d d1 M1,M2 L H h
2H-D60 60 20.3 35.5 M8 95 66 22 532 150
2H-D75 75 25.5 43.8 M10 110 77 25 967 220
2H-D94 94 25.5 43.8 M10 129 85 28 1600 400
2H-D116 116 29 49.1 M12 160 92 32 2745 500
Model
Kích thước (mm)
Weight (g) Attraction
(Kg)D d d1 M H h
LNJ120 120 29 47 12 78 20 1710 450
LNJ136 136 29 47 12 78 23 2655 600
LNJ160 160 40 70 20 118 32 5394 1000
LNJ200 200 50 88 24 144 37 8867 1500
LNJ250 250 60 105 30 169 40 16481 2000
LNJ320 320 70 120 36 219 50 32460 3000
ANT VIET NAM - Hotline: 0919488399
5
Xe đẩy nam châm

chính của loại nam châm này chính là để tách
các tấm kim loại dính chặt vào nhau. Cách sử
dụng của nam châm tách kim loại tấm bằng
tay rất đơn giản. Bạn chỉ cần bóp vào phần
cán cần để tiến hành tách kim loại và nhả ra
khi làm xong.
Nam châm nồi đất hiếm bọc Inox
Model Đường kính
D(mm)
Chiều cao
H(mm)
Lực hút
(N)
Khối lượng
(g) Vỏ bọc Chất liệu
POT-10 10 5 15 4
Inox
304
cao cấp
Nam châm
đất hiếm
vĩnh cửu
Neodymium
POT-12 12 5 20 5
POT-16 16 5 80 8
POT-20 20 7 120 16
POT-25 25 8 250 25
POT-32 32 8 340 40
POT-36 36 8 500 51
POT-42 42 8.6 720 78
POT-48 48 11 810 121
POT-55 55 12 950 209
POT-60 60 15 1600 256
POT-70 70 17 2000 467
POT-75 75 18 2700 510
POT-80 80 18 3000 681
POT-90 90 18 3600 481
POT-120 120 18 4800 1420
• Kết cấu của một viên nam châm
nồi bọc inox khá đơn giản, có nét
tương đồng nhất định với nam
châm Neodymium
• Công dụng chính của nam châm
nồi bọc inox chính là dùng để kẹp,
giữ hoặc di chuyển các đồ vật có
từ tính trong quãng ngắn
Model
Kích thước(mm) Lực hút
(N)
Khối lượng
(g) Vỏ bọc Chất liệu
D M H h
POT-O6 6 3 11 4.5 10 1.2
Inox
304
cao cấp
Nam châm
đất hiếm
vĩnh cửu
Neodymium
POT-O8 8 3 11 4.5 15 2.1
POT-O10 10 4 12 4.5 20 2.8
POT-O12 12 5 12 4.5 30 4.5
POT-O16 16 4 14.5 5 60 7
POT-O20 20 4 17 7 100 14
POT-O25 25 5 17 8 220 25
POT-O32 32 6 18 8 340 40
POT-O36 36 8 22 8 420 50
POT-O42 42 8 23 9 680 80
POT-O48 48 8 24 11.5 800 140
POT-O60 60 10 30 15 1129 260
POT-O75 75 10 32 18 1720 475
Nam châm nồi đất hiếm bọc Inox lỗ ren ngoài
Nam châm nồi bọc inox lỗ ren ngoài có
thể treo, móc bởi các đai ốc. Nhờ đó,
sản phẩm này có thể được sử dụng
trong môi trường dân dụng lẫn công
nghiệp. Chất liệu Neodymium mang
đến lực từ tính ổn định và mạnh mẽ
giúp nam châm nồi có thể hoạt động
trơn tru.
ANT VIET NAM - Hotline: 0919488399
9
Nam châm nồi đất hiếm bọc Inox lỗ ren trong
Model
Kích thước(mm) Lực hút
(N)
Khối lượng
(g) Vỏ bọc Chất liệu
D D1 M H h
POT-I16 16 6 4 12.5 5 60 6.6
Inox
304
cao cấp
Nam châm
đất hiếm
vĩnh cửu
Neodymium
POT-I20 20 8 4 15 7 120 15.5
POT-I25 25 8 4 15 8 210 25.4
POT-I32 32 10 6 18 8 340 42
POT-I36 36 10 6 18 8 420 52
POT-I42 42 10 6 20 9 660 78
POT-I48 48 12 8 23 11.5 820 140
POT-I60 60 14 8 30 15 1120 260
POT-I75 75 14 10 32 18 1630 475
Nam châm nồi bọc inox lỗ ren trong
có hiệu quả lọc sắt cao, lực từ ổn
định và đủ mạnh để đáp ứng mọi
nhu cầu sử dụng của khách hàng.
Với kết cấu được thiết kế phù hợp
với nhu cầu treo, móc,… đã phần nào
làm đa dạng hóa công dụng lẫn ưu
điểm của loại nam châm này. Nam
châm nồi bọc inox lỗ ren trong phù
hợp sử dụng trong lĩnh vực công ng-
hiệp và dân dụng.
Nam châm nồi đất hiếm bọc Inox lỗ vat chìm
Model
Kích thước(mm) Lực hút
(N)
Khối lượng
(g) Vỏ bọc Chất liệu
D D1 D2 H
POT-A10 10 3.5 6 4.5 15 3
Inox
304
cao cấp
Nam châm
đất hiếm
vĩnh cửu
Neodymium
POT-A12 12 3.5 6 5 30 4
POT-A16 16 3.5 6 5 50 5.5
POT-A20 20 4.5 8.3 7 90 12
POT-A25 25 5.5 10 8 170 21
POT-A32 32 5.5 10 8 340 37
POT-A36 36 5.5 10 8 400 45
POT-A42 42 6.3 12 9 660 72
POT-A48 48 8.3 17 11.5 800 125
POT-A60 60 8.3 17 15 1120 250
POT-A75 75 10.3 18 18 1700 465
POT-A90 90 10.5 19 18 3000 1150
POT-A120 120 14.2 22.5 20 4000 1710
POT-A136 136 18 28 20 6000 2330
Nam châm nồi bọc inox lỗ vat chìm
là một loại nam châm lọc sắt nhỏ
gọn, có kiểu dáng tròn trịa song lực
từ tính lại vô cùng mạnh mẽ. Được
sản xuất hoàn toàn từ hợp kim đất
hiếm Neodymium và lớp vỏ bọc inox
304 nên sản phẩm có độ bền cơ học
cao cùng những ưu điểm vượt trội
với một mức giá hợp lý. Thiết kế lỗ
vat chìm giúp nam châm có thể treo,
móc, đính,... vào nhiều thiết bị, vật
dụng khác nhau khi làm việc
ANT VIET NAM - Hotline: 0919488399
10
Model
Kích thước(mm) Lực hút
(N)
Khối lượng
(g) Vỏ bọc Chất liệu
D d1 d2 H
POT-B16 16 3.5 6.5 5.2 50 7
Inox
304
cao cấp
Nam châm
đất hiếm
vĩnh cửu
Neodymium
POT-B20 20 4.5 8 7.2 80 13
POT-B25 25 5.5 9 7.7 170 22
POT-B32 32 5.5 9 7.8 300 38
POT-B36 36 6.5 11 7.6 400 48
POT-B40 40 6.5 11 7.8 500 69
POT-B42 42 6.5 11 8.8 650 75
POT-B48 48 8.5 15 10.8 720 114
POT-B60 60 8.5 15 15 1100 235
POT-B75 75 10.5 18 17.8 1550 460
Nam châm nồi đất hiếm bọc Inox lỗ thẳng
Nam châm nồi bọc inox lỗ thẳng được
sử dụng khá phổ biến hiện nay. Công
dụng chính của loại nam châm này